证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2021－6

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）全资子

公司新疆兵团交通建设有限公司（以下简称“兵团交建”）于 2021 年 2 月 22

日收到重庆市南川区九递文化旅游发展有限公司发来的《中标通知书》。根据《中

标通知书》，本公司全资子公司兵团交建与重庆路威土木工程设计有限公司组成

的联合体被确定为南川区人民坝至仙女洞公路工程 EPC 总承包项目（以下简称

“该项目”）中标人。中标金额为人民币肆亿贰仟壹佰叁拾万捌仟陆佰零壹元陆

角（¥421,308,601.60 元）。

一、业主方及项目基本情况

（一）工程工期：总工期为 900 日历天

（二）工程质量：

标段工程交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：合格。

（三）工程安全目标：达到招标文件要求。

（四）业主情况：

业主名称：重庆市南川区九递文化旅游发展有限公司

业主地址：重庆市南川区西城街道办事处渝南大道 10 号传媒中心 6 楼

经营范围：旅游业务，餐饮服务，住宿服务，房地产开发经营，道路旅客运

输经营，建设工程设计，各类工程建设活动。 一般项目：名胜风景区管理，游

览景区管理，园区管理服务，酒店管理，会议及展览服务，市场营销策划，规划

设计管理，项目策划与公关服务，广告设计、代理，广告制作，游乐园服务，土

      证券代码：002307   证券简称：北新路桥   公告编号：临 2021－6

地整治服务，旅客票务代理，停车场服务，日用百货销售，物业管理，土地使用

权租赁。

本公司及全资子公司与重庆市南川区九递文化旅游发展有限公司不存在关

联关系。

（五）项目概况

该项目路线总长 13.5 公里，采用三级公路技术指标，设计速度 30 公里/小时，

路基宽 7.5 米，沥青混凝土路面；全线设置桥梁 7 座；隧道 2 座，其中焦平隧道

隧道长约 1386 米，卧龙隧道长约 758 米。

二、对公司的影响

该项目的中标有利于进一步提升相关业务市场竞争力和市场份额，若该项目

顺利实施将对公司及全资子公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

兵团交建尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，

敬请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》

特此公告。

                                 新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

                                       二〇二一年二月二十四日